СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Внуково
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
11 сентября 2018 года №___

О внесении изменений в   решение
Совета депутатов муниципального
округа      Внуково от  19     декабря
2017 года №13/6
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 июня 2018 года № 612-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 25 февраля 2016 г. №57-ПП» Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково от 19 декабря 2017 года № 13/6 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» изложив пункт 24 приложения к решению в следующей редакции:
«24. Резервный уполномоченный депутат направляется для участия в работе комиссии в случае поступления в Совет депутатов письменного уведомления основного уполномоченного депутата об отсутствии возможности принять участие в работе комиссии.»
 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.
Глава муниципального
округа Внуково                                                                                           В.И.Рогов